МФО

Cod fiscal: 1003607150139
Фискальный код

№ Denumirea 
Предмет счета

Cant.
Кол-во

Un de mas.
Ед.Изм.

Prețul 
Цена

Suma 
Сумма

/ 1 МАО 30% 1 tona 1 500,00 1 500,00
TOTAL (ИТОГО): 1 500,00

Inclusiv TVA(E том числе НДС): 250,00
Total plătit: Una mie cinci sute tei 00 (1 500,00)
Всего к оплате

Conducătorul:
Директор

Contabil Set: ASTAFIEVA
Главный бухгалтер

Directorului-interimar al

IMSP SR Drochia “Nicolae Testern itanu”
5

D-nei Maximciuc Galina

DEMERS

în legătură cu starea climaterică pe timp de iarnă și pentru evitarea cazurilor de